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tillgänglighet. Föreningen ska verka för kunskap om och engagemang  för
konsten samt i första hand stödja konst och kultur i Sollentuna Edsvik
Sollentuna Konstvänner är en ideell och fristående förening som vill öka
konstens kommun.

Edsvikenområdet - Stallbacken kultur
Området visar en positiv trend med nya välbesökta utställningar och en populär
barnverksamhet. Ateljeföreningen är mycket aktiv med utställningar och har
många kreativa konstnärer.

Kultur och fritidsförvaltningen fortsätter med sina populära lunchaktiviteter på
torsdagar på Stallbacken med konserter, allsång och föreläsningar. Vi har ett
gott samarbete genom vår föreläsningsgrupp.

I f d MC Collections lokaler finns numera trevliga Sigtuna Stearinfabrik,
och i f d Konsthall Öst finns endast en keramiker kvar, resten tomt tyvärr.
Duvslaget ekar tomt.
Edsvikens Piazza & Gelaterias verksamhet i Oxstallet – mycket populärt med en
uppdaterad uteservering.

Vår hemsida, nyhetsbrev och utskick
Kontakten med våra medlemmar sker via hemsidan, nyhetsbrev och
inbjudningar till studiebesök och föreläsningar.
Nyhetsbrevet kommer ut ca 2 ggr per år.

En ny informationsbroschyr är på gång, är tänkt att placerads på Stallbacken,
Överby gård med flera platser för att värva nya medlemmar till vår förening.

Studiebesök genom utflyktsgruppen
En populär del av föreningens verksamhet är utflyktsgruppens studiebesök
7-8 per år. Inbjudan skickas ut via epost samt brev till de medlemmar som
saknar epost.
Planeringen inför vårens besök är i full gång. 25 januari en föreläsning av
kommunarkivarie Annika Holmberg ”Två rävar och köpingstyranner - en resa
genom 160 år och fem kommunalhus” Vidare finns planer på att besöka
Konstnärshuset och vi väntar på besök nr 2 på Kungliga väntsalen efter
renoveringen.



Konstlotteriet
Inköpen sker i huvudsak från Sollentunakonstnärer, konsthallens utställningar,
Ateljeföreningen, Konstrondan samt i närområdet.

Föreläsningsgruppen
Föreläsningarna och musikevenemangen sker på torsdagar kl 13 på Stallbacken
kultur, ett samarbete mellan kultur och fritidsförvaltningen och Edsvik
Sollentuna Konstvänner med fri entrè. Vår första programpunkt på våren är
den 8 februari en föreläsning med Elisabeth Hedborg.
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